山东省船舶控制工程与智能系统工程技术研究中心科研开放专项资金项目

中 期 进 展 报 告
	项目名称

	项目编号

	起止年限
	年 月 日至 年 月 日

	项目负责人

	填报时间
	 年 月 日

威海海洋职业学院产学研中心

二○一八年制

填  表  说  明
1.中期检查主要是分析已取得的研究成果，研讨项目研究的可持续性，重点是反思、归纳、深化、细化。
2.中期检查自立项后以一年为一检查周期。
3.本表一式3份，学院产学研中心、山东省船舶控制工程与智能系统工程技术研究中心及项目组各存1份。
	一、项目任务：（描述项目合同所述任务目标及成果）

	二、项目执行情况：（本部分是项目中期进展报告的重要部分,请认真撰写。主要包括：1.项目阶段性研究成果；2.阶段性研究主要创新点；3.资金使用情况；4.项目实施过程中存在的问题、原因及解决措施等。）

	经

费

使

用

情

况

	用途
	金额（元）

	三、根据国内外学科发展作了必要调整情况：（包括对研究方法、技术路线、指标、进度、项目研究内容等的调整）

	四、项目负责人签字：

项目负责人：          （签字）                    年   月   日

	五、中心意见

签章：        年  月 日

	六、学院意见

签章：        年  月 日

PAGE
- 2 -